ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tuyển chọn cán bộ, công chức, viên chức

có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để đưa vào diện áp dụng chính sách theo

Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Viên chức
ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ,
công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của
Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về nguyên tắc,
tiêu chuẩn, điều kiện, quy trình, mức thu nhập và các chính sách đãi ngộ để
tuyển dụng công chức, viên chức từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, người có
trình độ cao vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị thuộc hệ thống chính trị
Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 6844/TTr-SNV
ngày 09 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Kế hoạch tuyển chọn cán bộ,
công chức, viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để đưa vào diện áp dụng
chính sách theo Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023
của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ,
Thủ trưởng các sở, ngành Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố
Thủ Đức, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện và các tổ chức, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTUB: CT, các PCT;

- VP ĐĐBQH&HĐND TP;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: các PCVP;

- Các Phòng NCTH;

- Lưu: VT, (VX/KN).

CHỦ TỊCH

Phan Văn Mãi

		2024-09-26T16:58:07+0700

		2024-09-27T08:24:37+0700

		2024-09-27T08:24:38+0700

		2024-09-27T08:24:39+0700

		2024-09-27T08:25:04+0700